
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.173.2020 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  06  listopada  2020 r. 

 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  

  Gogolin na  2020  rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam,  

co następuje:  

 

§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr Or.I.0050.172.2020 r. z dnia 06 listopada 2020 r. w sprawie 

dokonania zmian budżetu Gminy Gogolin na 2020 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym 

wydatków Gminy Gogolin na 2020 rok 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    dochodów     w kwocie 50 699 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 50 699 zł 

   w tym: 

Rozdział 85202 Dom pomocy społecznej    w kwocie 17 630 zł 

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie     14 839,17 zł 

§ 2059 Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie       2 790,83 zł 
 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie 33 069 zł 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) w kwocie 33 069 zł; 

 

2)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    dochodów    w kwocie   6 000 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie   6 000 zł 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnych) w kwocie   6 000 zł; 

 

3)  zmniejsza   się    budżet    po    stronie    wydatkach    w kwocie   6 000 zł 

w tym: 

Zadania zlecone 

Dział 750 Administracja publiczna    w kwocie   6 000 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie     w kwocie   6 000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   5 019 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie      858 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  

oraz Fundusz Solidarnościowy     w kwocie      123 zł. 

 



 2 

 

 

C. Ośrodek  Pomocy  Społecznej w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie       313 583 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 33 069 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność     w kwocie 33 069 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 27 600 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie   4 669 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  

oraz Fundusz Solidarnościowy    w kwocie      800 zł. 

 

H. Dom Spokojnej Starości „Św. Barbara”  w  Kamionku 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 17 630 zł 

w tym:  

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 17 630 zł 

Rozdział 85202 Dom pomocy społecznej    w kwocie 17 630 zł 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie      11 400,10 zł 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie        2 144,04 zł 

§ 4117 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie        1 990,46 zł 

§ 4119 Składki na ubezpieczenie społeczne   w kwocie           374,35 zł 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy  

oraz Fundusz Solidarnościowy    w kwocie  279,30 zł 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy  

oraz Fundusz Solidarnościowy    w kwocie    52,53 zł 

§ 4237 Zakup leków, wyrobów medycznych  

i produktów biobójczych    w kwocie        1 169,31 zł 

§ 4239 Zakup leków, wyrobów medycznych  

i produktów biobójczych    w kwocie  219,91 zł. 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


